REPUBLIKA E SHQIPERISE L
MINISTRIA E INFRASTRUKTURIS DHE ENERGJISIE

Komisioni i Posagém i Dhénies s& Licencave Profesionale ng Fushén e Studimit ¢ Projekiimit dhe Mbikgyrje ¢ Kelaudimit t¢ Punimeve té Ndértimit

MBIEMRI ZHUPA
EMRI KRISTAQ
ATESIA TELO
DATELINDJA 10.02.1953, Tirané
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1977
TITULLI Ing. Elektrik pér Industri
Regjistruar né Regjistrin
profesional qé nga data : 31.05.2023
NE PROJEKTIM

[ Kat. |4 |c¢ | Projektim té linjave e rrjeteve elekirike, pér objekte civile e industriale.

f | Projektim t& sistemeve kundra zjarrit.

i Projektimi i ndrigimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndrigimit té objekteve t& médha sportive,
porteve aeroporteve, et].

j Projektim t& rrjeteve té telefonisé, citofonisé, fonisé, internetit, TV, access kontroll, CCTV,
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit t& zjarrit, etj., p&r objektet civile e industriale.
Kat. | 10 | ¢ | Projektimimpiante té prodhimit t& energjisé elektrike té& rinovueshme, diellore, era, et].
d | Projektim nénstacione elektriké, primar sekondar - linja t& tensionit t& larté,
e | Projektim kabina elektrike & rrjetit shpérndarés - linja t& tensionit t& ulét — t& mesém.
Kat. |11 |d | Projektim sinjalistiké ndriguese né infrastrukturé.

KRYETARI I KOMISIONIT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

Komisloni i Posagém | Dhénles s& Licencave Profeslonale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Nd&rtimit

LICENCE

MBIEMRI | VRAPI B
EMRI ! LULZIM
ATESIA | MURAT
DATELINDJA 20.02.1964, Elbasan
.| VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1989 :
TITULLI Ing. Gjeodet
Regjistruar né Regjistrin

profesional qé nga data: | 21.06.2017

Rilevime Inxhinierike.

a
b | Rilevime inxhinierike kadastrale.
c | Sisteme GIS. :

| d | Bazamente gjeodezike.

| e

Proje_kftim_ _'fo{ogrametf_i_k dhe hartografik.

KRYETARI I KOMISIONIT

GERTA L

- Digitally signed
Arq I Ie by Argile Peri
Date: 2020.12.02

Peri 15:55:07 +01'00"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERG]JISE

Komision| | Posag&m i Dhénies s& Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve té Nd&rtimit

-
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MBIEMRI MENGRI

EMRI MERITA
ATESIA GURI

DATELINDJA 25.11.1956, Pogradec
VENDBANIMI TIRANE
DIPLLOMUAR, ME 1981

TITULLI Ing. Hidroteknik
Regjistruar né Regjistrin

Profesional qé nga data : 25.10.2018

PEETCIRERE. i ey
Projektim objekte civile — skelet beton'armeiaeri né 5 kate.

Projektim té instalimeve hidro-termosanitare.

a

f | Projektim té sistemeve kundra zjarrit. ;
a Projektlm d'i:ga' t&é médha ‘(digé'me lartési mbi 10 m ose me \}éllim uji t& grumbulluar mbi 1 milion” |
m® ose gjatési kurore dige mbi 500 ml). '
Projektim furnizim me ujé - kolektorg shkarkimi.

Kat. |5

-

Projékti_m ujésjellé'S" kana'liz'if'n-e' urbané = rurale.

(<]

Projéktim vepra ujitie — kullimi — impiante vaditése — diga t& vogla '(ato qé nuk plotésojné kushtin
e digave t¢ medha) ~ damba, sifona, kaskada, kapérderdhése, rryméshpejtues, priza, baraze,
porta, tombino,

f | Projektim vepra hidroteknike, galeri e tunele hidraulike, marrje uji, shkérkimi — shkarkues te
ujérave té tepérta, vepra t& marrjes sé ujit nga rezervuarét, vepra t& marrjes sé ujit nga lumenjte

dhe marrja e ujit me puse.

h | Projektim vepra hidroteknike — kulla ekuilibri - porte — pontile,

Kat. |6 |a | Projektim rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytésore. '

Kat. |7 |a | Projektim ura dhe vepra arti t& vogla deri 10 m.




REPUBLIKA E SH&EERISE m
MINISTRIA E INFRASTRUKT S DHE ENERGJISE

Komisionii Posagém | Dhénies sé Licencave Profesionale né Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Nd&rtimit

MBIEMRI _ e s,
EMRI REXHEP =
ATESIA FEJZULLA
DATELINDJA 20._10. 1965, Elbasan
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1989 o VRl -5
TITULLI | Ing. Ndértimi x
s Civile Industriale A\ g
Regjistruar né Regjistrin ) BT
profesional qé nga data: | 25.10.2018 :-‘3-2( " aé’;.
e - SHRES
Kat. 3 a, b, c,d, a-PROJEKTUEs KONSTRUKTOR (a ijektlm objekte clvile - industriale — turistike prej murature e
skelet beton arme deri né 5 kate; b-. Projektim: 1.Objekte civile ~ industriale — turistike mbi 5 kate ~ 2, objekte me
skelet metalik; c- Projeklim: 1. Objekte me shkallé t& larta véshtirésie Beton-arme — metalike — 2. troje dhe
shpate me géndrueshméri té ulét; d-. Vierésimi i kapacitetit mbajtés dhe pérforcimi i strukfurave mbajtése prej
; _ beton-arme, murature dhe metalike.; e-. Projektim objekte civile e turistike prej ¢ druri.)
Kat. |4 |a Projektim t& instalimeve hidro-termosanitare.
f | Projektim té sistemeve kundra zjarrit.
Kat. |15 ¢ Projektim ujésjellgs kanalizime urbane — rurale.
Kat. |6 | a | Projektim rrugé lokale, rrugé urbane dytésore dhe rrugé interurbane dytésore.
b Projektim rruge urban_t_a' kryesore dhe rrugé interurbane kryesore.
‘€ | Projektim autostrada.
d | Projektim aeroporte — heliporte — hidroporte.
Kat, |7 |a | Projektimuradhe vepraartité vogla deri 10 m.
b | Projektim ura dhe vepra arti mbi 10 m.
c Projektim uralviadukte me hapésira t& meédha drite, ura t& varura, ura me sisteme t&
pacaktuar statikisht dhe sisteme té tjera speciale.
d | Projektim ura metalike. 7 :
Kat. 11 | a Projektim sinjalistiké jondriguese né rrugé lokale, rrugé urbane dyt&sore, rrugé interurbane
dytésore, sheshe e parkime.
b | Projektim sinjalistiké jondriguese né autostrada, rrugé urbane kryesore dhe rrugé interurbane
1 kryesore dhe n& degézime me hekurudhén.
d F'ro;ektlm sinjalistiké ndriguese né infrastrukture.

KRYETARI I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

Komlslonl | Posacém| Dhénles sé Licencave Profesionale nk Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Ndértimit

MBIEMRI o ,
UEMIRY e ey ,.YZEIR___ A ——
ATESIA | | REFAT -
ﬁTﬁff‘lDth = ng: 12.1957, Grhmsh
VENDBANIMI | ELBASAN
DIPLOMUAR, ME 1982
TITULLI _{Ing. Gjeolog .mum__....J
Regjistruar né Regjistrin ’
i _grtéﬁgi?ael,ﬂé.v-gh{.j%!a&i,.,,,_...,ﬂ1-‘-06-2017

NI PROJERTIM 7

: StudlmNierémm gjeologoumthlenk i truallit p&r obje}(te cwl!e ekonomike deri 5 kate,

Studim/Vierssim gjeclogo-inxhinierik | trualllt'pe'r objekte, cwnle ‘ekonomike mbi 5 kate,
Siudqu{erémm gje:alogo-mxhlmsnk il truallut per objekte té médha HIG, porte, aeroporte,
: bazamente me ngarkesa t& médha

: d SludlrrWlerésim g}eologo—inxhinlerik Ifrojeve t& buta dhe shpaleve me qéndrueshmén 18 ulét

e | Stdimes projektime hidrogjeologjike:

08




) MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
 KOMISIONI 1 VLERESIMIT TE KERKESAVE PER CERTIFIKIMIN PROFESIONAL
Per ushtrimin ¢ veprimtarisc s studim-projektimit dhe zbatimit ne fushen e veprimtarise minerare { kerkim-zbulimit,
shfrytezimit, perpunimit) dhe ndertim punimesh nentokesore ne infrastrukture per gellime civile

Nr._§ Q”,;E_’()g’pm!. = Daté_ % . 74 2013
7
LEJE PROFESIONALE
Nr. 50/1, Date 21.06.2013

Kjo leje i jepet:
MBIEMRI: MIRAKA
EMRI: YZEIR - i‘
ATESIA: REFAT g“- JF"?';,‘
DATELINDJA: 24.12,1957 \ 4-:/
VENDBANIMI: ELBASAN Y -
DIPLOMUAR ME: 29.05.1982
TITULLI: INXHINIER GJEOLOG

LEJA JEPET PER:

Lloji | veprimtarise: Pér veprimtaring studiuese - projektuese dhe zbatuese n
veprimtariné e kérkim - zbulimit, shfrytézimit dhe pérpunimit té mineraleve.

Kategorite:

A.1l Certifikata si studiues, mbikéqyrés, monitorues pér veprimtariné minerare té
kérkim - zbulimit té mineraleve
A.2 Certifikata, si projektues, konsulent, vlerésues pér veprimtariné minerare té kérkim
- zbulimit té mineraleve
A.3 Certifikata, si drejtues teknik pér veprimtariné minerare té kérkim -zbulimit té min-
eraleve.
B.B Certifikata, si drejtues teknik pér veprimtariné minerare té shfrytézimit té
mineraleve

KRYETARI I KﬂMlsmlg_,l‘;[:E{;’,}jT 5?,;;;\
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RAMIZ BALLA




REPUBLIKA E SHQIPERISE Ol
MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE UJERAVE

IS EATT S TR r B | IS 1S AN S S v LT T ST TITSLE TIOR8 i 8 s e e S R e e e

Eruga “Duedsin” Ne 27 Tidands Tl 04 224 572 Fax 004 2700027 wawwamoe.eoy .l

Nr, 224 Prot. Tirun@é, ma 20,04.2006
Vendiminr. 3, Mo 176 Rugj.

CERITFIKATE

Né mbéshtetjie t& vendimit té Késhillit té Ministrave Nr. 268, daé
24.04.2003 "Per certifikimin e spécialistéve, pér vierésimin e ndikimit ne

mjedis dhe auditimin mjedisor™:

Yzeir MIRAKA

Certifikohet pér hartimin e raporteve té vierésimit t& ndikimit na mjedis. pg
té kryer auditimin mjedisor, pér hartimin e @kspertizave pér probleme
mjedisore dhe thirrjen si ekspert pér & vlerésuar njé raport té vierésimit t&

ndikimit n& mjedis ose rezultatet e nj& auditimi

MINISTRI

I

Lufter XHUVE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN

Komislon| i Posagém | Dhénles sé Licencave Profesionale n& Fushén e Studimit e Projektimit dhe Mbikéqyrje e Kolaudimit t& Punimeve t& Ndértimit

MBIEMRI PERI
EMRI ARQILE
ATESIA KICO
DATELINDJA | 25.07.1944, Gjirokastér
VENDBANIMI o TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1967
TITULLI Ing. Mekanik
| Regjistruar né Regjistrin
profesional q& nga data: | 21.06.2017

Projektim té instalimeve hi

Projektim t& instalimeve termoteknike — kondicionimi, si dh"e‘ t& impianteve té prodhimit t&
| energjisé termike nga burime t& rinoviieshme.

-2

| Projektim t& sistemeve & furnizimit me gaz.

P‘r,ojektim'”té's'iSterﬁeVefkundfra Zjarrit.

Projektim té sistemeve té monitorimit dhe automatizimit né industri dhe ndértesa,

Projektimi i impianteve ngritése e transportuese (ashensoré, shkallé l8vizése, 'etj_:).'.' ;

(ORI R Y

Kat., |5 Projektim 'vepré-naftésjellés — gazsjellés — vajsjellés ef].

KRYETARI I KOM
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A ANSIG

INSURANCE COMPANY

Ansig sh.a. Rr. Donika Kastrioti, Vila 9/1, Tiran&; NIPT: L21319037M
Tel: +355 422 63 490; E-mail: info@ansig.al; www.ansig.al

POLICE PER SIGURIMIN E PERGJEGJESISE PROFESIONALE PER PROJEKTUES

Siguruesi:

I Siguruari:

Te Siguruar te tjere:
(Nese eshtc Studio Projektuese)

Aktiviteti i te Siguruarit:

Periudha e Sigurimit:

Pershkrimi i projektit:
dhe Adresa ku do kryhen punimet:

Limiti i Pergjegjesise:

Pjesa e Zbritshme:
Teritori i mbulimit:

Ligji dhe Juridiksioni:

KKushtet e Pergjitheshme:

Primi i Sigurimit:

Per Arkitekte dhe Inxhinier Perkates
Nr.serial: 002079, date 01.09.2023

Shogeria e Sigurimeve ANSIG SH.A
Rr. Donika Kastrioti ,Vila 9/1,Tirane

ZENIT & CO Sh.p.k, Licensa N.0433/20 dt. 10.05.2021

Arqile Peri, Yzeir Miraka, Rexhep Tarba, Spiro Pleqi, Lulzim Vrapi
Kristaq Gjoka, Merita Mengri, Raimonda Mydinllari, Baftjar Shypeja

Projektues Arkitekt, Projektues Konstruktor, Projektues Instalator,
Projekties Vepra Hidraulike, Projektues Gjeodet, Studim Gjeollogo
Inxhinierik — Hidrogjeologjik, Projektim i prodhimit te Impianteve
te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektriek,

Projektues te sinjalizimit rrugor.

01.09.2023 - 31.08.2024

Projektime dhe Studime ne Tirane dhe ne te gjithe Shqiperine
Ne Projektim: Kat. 1.¢, Kat. 2a,b,c,d, Kat. 3 a,b,c,de, Kat. 4 ab,c,de,fgh,ij,

Kat. 10 a,b,c,d,e, Kat. 11 a,b,c.d, Kat. 12 a,b,c,d, Kat. 13, Kat. 14

Leke 10,000,000 lek ne agregat
Leke 5,000,000 per ngjarje sigurimi

10 % e cdo demi, min. 100,000 Leke
Tirane, Shqiperi

Kjo police i nenshtrohet Ligjeve dhe Juridiksionit shqiptar. Per
cdo mosmarreveshje ndermjet paleve,kompetente jane Gjykatat
Shqiptare

Bashkengjitur kushtet e pergjitheshme te ANSIG Sh.a te
miratuara nga Autoriteti Mbikqyres Financiar.

25.000 Lek (njezete e pesemije lek)

Leshuar ne Tirane, me 30.08.2023

SIGURUE S1

ANS Vi

[
§

b I SIGURUARI
ZENIT & CO SH.P.K
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Ing.( Kristaq ZHUPA)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER ELEKTRIK

Uné, i/e nénshkruari/a Kristaq ZHUPA me profesion inxhinier elektrik, me licensé profesionale
nr. E.0848/2 deklaroj me vullnetin tim t€ lir€ e t& pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time t& ploté,
se kam hartuar projektin elektrik pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te Pastrimit te
Ujit,Manskuri”, né pérputhje me legjislacionin qé rregullon veprimtariné e ndértimit né
Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat dhe standartet teknike té sigurisé.

(Kristag ZHUPA)
Inxhinier Elektrik / Lic -
E.0848/2 (Nénshkrimi elektronik)

- Digitally signed by
Krlstaq Kristaq Zhupa
Date: 2024.04.17

Zhupa 200

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@live.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

Komisioni i Posagém i Dhinies s€ Licencave Profesionnle né Fushén e Studimit e Projekiimit dhe Mbiliégyrje e Kolaudimit (€ Punimeve t&€ Ndértimit

E.0848/2

MBIEMRI ZHUPA

EMRI KRISTAQ

ATESIA TELO

DATELINDJA 10.02.1953, Tirané
VENDBANIMI TIRANE

DIPLOMUAR, ME 1977

TITULLI Ing. Elektrik pér Industri
Regjistruar né Regjistrin

profesional qé nga data : 31.05.2023

NE PROJEKTIM

| Kat. |4 |c | Projektimt& linjave e rrjeteve elekirike, pér objekte civile e industriale.
f Projektim té sistemeve kundra zjarrit.
i Projektimi i ndrigimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndrigimit té objekteve t&€ médha sportive,
porteve aeroporteve, efj.
j Projektim t& rrjeteve té telefonisé, citofonisé, fonisé, internetit, TV, access kontroll, CCTV,
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit t& zjarrit, etj., pér objektet civile e industriale.
Kat. |10 | e | Projektimimpiante t& prodhimit t& energjisé elektrike t& rinovueshme, diellore, era, etj.
d | Projektim nénstacione elektriké, primar sekondar - linja té tensionit t& lart&.
e | Projektim kabina elektrike t& rrjetit shp&rndarés — linja t& tensionit t& ulét — t& mesém.
Kat. |11 |d | Projektim sinjalistiké ndriguese né infrastrukturg.

KRYETARI I KOMISIONIT

Digitally signed by
Kristaq Kristaq Zhupa
Date: 2024.08.15
10:32:06 +02'00"

Zhupa



Ing.( Lulzim VRAPI)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06(@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER GJEODET

Uné, i/e nénshkruari/a Lulzim VRAPI, me profesion inxhinier Gjeodet, me licensé profesionale nr.
T.0039/3 deklaroj me vullnetin tim té lir€ e t& pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time té ploté, se
kam hartuar projektin Gjeodet pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te Pastrimit te
Ujit,Manskuri” né pérputhje me legjislacionin qé rregullon veprimtaring e ndértimit né
Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat Gjeodezike.

(Lulzim VRAPI)
Inxhinier Ndértimi / Lic — T.0039/3
(Nénshkrimi elektronik)

LulZIrm) wemim

Date; 2024.0417

Vrapl 1156:41 +0200°

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@live.com



Ing.( Kristaq ZHUPA)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER ELEKTRIK

Uné, i/e nénshkruari/a Kristaq ZHUPA me profesion inxhinier elektrik, me licensé profesionale
nr. E.0848/2 deklaroj me vullnetin tim t& lir€ e t& pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time té ploté,
se kam hartuar projektin elektrik pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te Pastrimit te
Ujit,Manskuri”, né pérputhje me legjislacionin qé€ rregullon veprimtaring e ndértimit né
Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat dhe standartet teknike t& sigurisé.

(Kristaq ZHUPA)
Inxhinier Elektrik / Lic -
E.0848/2 (Nénshkrimi elektronik)

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@live.com



Ing.( Lulzim VRAPI)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGIJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER GJEODET

Uné, i/e nénshkruari/a Lulzim VRAPI, me profesion inxhinier Gjeodet, me licensé profesionale nr.
T.0039/3 deklaroj me vullnetin tim t€ lir€ e t& pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time té ploté, se
kam hartuar projektin Gjeodet pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te Pastrimit te
Ujit,Manskuri” né pérputhje me legjislacionin qé rregullon veprimtaringé e ndértimit né
Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat Gjeodezike.

(Lulzim VRAPI)
Inxhinier Ndértimi / Lic — T.0039/3
(Nénshkrimi elektronik)

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenitd6@live.com



Ing.( Merita MENGRI)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJIESISE PROFESIONALE

INXHINIER HIDROTEKNIK

Uné, i/e nénshkruari/a Merita MENGRI me profesion inxhinier hidroteknik, me licensé
profesionale nr. H/T.0142/5 deklaroj me vullnetin tim t€ lir€ e t€ pakushtézuar dhe nén
pérgjegjésiné time t€ ploté, se kam hartuar projektin hidroteknik pér objektin: “Rikonstruksion i
Impiantit te Pastrimit te Ujit, Manskuri”, né€ pérputhje me legjislacionin g€ rregullon
veprimtariné e ndértimit né Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat dhe standartet higjeno -
sanitare.

(Merita MENGRI)
Inxhinier Hidroteknik / Lic - H/T.0142/5
(Nénshkrimi elektronik)

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@]live.com



Ing.( Rexhep TARBA)

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06(@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER NDERTIMI

Uné, i/e nénshkruari/a Rexhep TARBA, me profesion inxhinier ndértimi, me licensé profesionale
nr. K.1596/4 deklaroj me vullnetin tim t€ lir€ e t€ pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time t& ploté,
se kam hartuar projektin dhe relacionin konstruktiv pér objektin: “Rikonstruksion i Impiantit te
Pastrimit te Ujit,Manskuri”, né pérputhje me legjislacionin qé rregullon veprimtaring e ndértimit
né Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat antisizmike.

(Rexhep TARBA) .
Inxhinier Ndértimi / Lic — K.1596/4
(Nénshkrimi elektronik)

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@live.com



Ing.( Yzeir MIRAKA))

Adresa: RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18
Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N Bash 9.
email:zenit06@live.com

DEKLARATA E PERGJEGJESISE PROFESIONALE

INXHINIER GJEOLOG &MJEDISI

Uné, i/e nénshkruari/a Yzeir MIRAKA, me profesion inxhinier Gjeolog, me licensé profesionale
nr, GJ.0244/2 deklaroj me vullnetin tim t€ lir€ e t€ pakushtézuar dhe nén pérgjegjésiné time té
ploté, se kam kryer studimin e vleresimit te ndikimit ne mjedis pér objektin:“Rikonstruksion i
Impiantit te Pastrimit te Ujit,Manskuri”, né pérputhje me legjislacionin g€ rregullon
veprimtariné e ndértimit né Republikén e Shqipérisé, pérfshiré dispozitat Gjeologjike.

(Yzeir MIRAKA)
Inxhinier Gjeo Mjedis / Lic — GJ.0244/2
(Nénshkrimi elektronik)

SHOQERIA “ZENIT&CO” RRUGA Myrteza Topi Ndertesa 18 Hyrja 7 Ap .38 kodi postar 1017. N
Bash 9. Tel 042278165 cel 0692099065 , e-mail zenit06@]live.com



REPUBLIKA E SHQIPERIS]J

MINISTRIA E INFRASTRUKTURIES DHE ENERGJISE

Komisioni i Posa¢€m i Dhenies s& Licencave Profesionale né Fushén ¢ Studimil ¢ Projckllmll dhe Mbikigyrje e Kolaudimit t¢ Punimeve t& Ndértimit

LICENCE

TW!‘Y
E.0848/2
MBIEMRI ZHUPA
EM.RI KRISTAQ
ATESIA TELO
DATELINDJA 10.02.1953, Tirané
VENDBANIMI TIRANE
DIPLOMUAR, ME 1977
TITULLI Ing. Elektrik pér Industri
Regjistruar né Regjistrin
profesxonal g€ nga data : 31.05.2023
Ni PROJEKTIM

Kat. |4 |c | Projektimte linjave e rrjeteve elekirike, pér objekte civile e industriale.

f | Projektim té sistemeve kundra zZjarrit.

i Projektimi i ndrigimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndrigimit té objekteve t&¢ médha sportive,
porteve aeroporteve, ef].

j Projektim té& rrjeteve t& telefonisé, citofonisé, fonis&, internetit, TV, access kontroll, CCTV,
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit té zjarrit, etj., pér objektet civile e industriale.
Kat. | 10 | ¢ | Projektim impiante t& prodhimit t& energjisé elektrike t& rinovueshme, diellore, era, etj.
d | Projektim nénstacione elektriké, primar sekondar ~ linja t& tensionit t& larté.
e | Projektim kabina elektrike t& rrietit shpérndarés - linja t& tensionit t& ulét — t& mesém.
Kat. |11 |d | Projektim sinjalistiké ndriguese né infrastrukturé.

KRYETARI I KQ ISIONIT




